
 

UCHWAŁA NR XV/126/20 

RADY GMINY LIPKA 

z dnia 31 stycznia 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz wysokości 

opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym w Lipce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz. U. z 2019 r., poz. 506 zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy  z dnia  4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 409 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/99/19 Rady Gminy Lipka z dnia 31 października 2019 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku 

Gminnym w Lipce wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 dodaje się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

Zwalnia się od pobierania opłaty, o której mowa w ust. 1 i ust. 3 rodziców i opiekunów prawnych 

dzieci korzystających z opieki żłobka, którzy są objęci projektem pn.: „Z myślą  

o najmłodszych – pierwsze miejsca żłobkowe w Gminie Lipka” współfinansowanym ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego RPWP.06.04.01-30-0078/19. Zwolnienie obowiązuje od 1 

lutego 2020 r. do 31 stycznia 2022 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

/-/Piotr Wandas 

        Przewodniczący Rady Gminy Lipka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Gmina Lipka podpisała umowę Nr RPWP.06.04.01-30-0078/19 na dofinansowanie projektu  

„Z myślą o najmłodszych – pierwsze miejsca żłobkowe w Gminie Lipka” z Europejskiego 

Funduszu Społecznego zgodnie z wnioskiem złożonym w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego 2014 – 2020. W związku z powyższym rodzice/opiekunowie prawni 

biorący udział w projekcie będą całkowicie zwolnieni z ponoszenia opłat o których mowa w § 1 

uchwały nr XII/99/19 Rady Gminy Lipka z dnia 31 października 2019 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt oraz wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym w 

Lipce.  

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały zmieniającej jest uzasadnione. 


